
OINVILLE 13 Mars 2008 C1 Juges Poidevin - Leickman Terrain

1 Tek ar Labousetter SAM 165603 2CDP365 43606 M. GRALL M. LANNE El
2 Athos du Haut Coublucq SAM 179651 2ECV336 47465 M. BOURGEOT M. LANNE 2ème EXC
3 Rocket de la Passée de l'Eperon SAM 156052 ZRH391 40661 M. EYMAUZI M. LANNE El
4 Vass de la Passée de l'Eperon SAM 174988 2CRW671 46815 M. DAFONSECA/LANNE M. LANNE 1er EXC CACT
5 Vauban des Moissonnettes SAM 175988 2DTJ451 46407 M. MILLIER M. LANNE El
6 Verdi de la Passée de l'Eperon SAM 174987 2CRW670 45352 M. MACQUE M. LANNE El
7 Vasco des Amis de la Lande SAM 177221 2DWE498 47312 Mme BRETON M. LANNE El
8 Vicomte du Bois des Perches PM 90609 2DNU727 46299 M. CARREAU M. LANNE 3ème TB
9 Aya du Tertre d'Ardit SAF 185024 2ETC190 49419 M. VILLETTE M. DUNEAU El

10 Thalys des Quasars SGM 33619 2BVN596 42811 Mme GREVET M. DUNEAU El
11 Volnay des Quasars SGM 35542 2BVN620 47136 M. BEAU M. DUNEAU El
12 Ulotte du Moulin de la Corbière SAF 170683 2CZZ203 44116 M. RAULT M. RAULT El
13 Volcan du Bandou des Couffins SAM 176942 2DVH290 45579 M. BATAILLE M. L. PROVOST El
14 Vaillant du Val Clair SAM 177397 2DVC658 45735 M. GOURAUD M. L. PROVOST El
15

OINVILLE 13 Mars 2008 C2 Juges Ponchel - Montigny Terrain

1 Shary del Zagnis SAM LOS047000 M. ROGGERS M. BOITIER NC
2 Dick del Zagnis SAM LOS179026 2ZLZ184 M. BOUTELOUP M. BOITIER El
3 Grisu von der Postchwaige PM 625195 5299 Mmes RICHTER et SPOËRRI M. BOITIER Ret.
4 Chet Terry of Flying Hunter SGM LOS 612343 - - Mme GERHARD M. BOITIER NC
5 Tessa of Flying Hunter SGF LOS 612346 750098101081547 - M. ROGGERS M. BOITIER El
6 Vasco des Quasars SGM 35539 2BVN617 M. SPOERRI M. BOITIER NC
7 Vanja des Quasars SGF 35538 2BVN616 M. WHERLE M. BOITIER NC
8 Boléro of Flying Hunter SGM LOS 655200 655200 M.FRICKER M. BOITIER Ret.
9 Team SAM 167668 2CFG963 43100 M. LEPEUX M. LEPLEUX El

10 Une Belle de l'Orée du Bois SAF 171912 2CNM234 45610 M. VIGOUROUX M. DAVE El
11 Vawic de la Plume de Pévèle SAF 175093 2DJM145 46706 Melle SERRANT M. BLANCHET El
12 Ukraine de la Plume de Pévèle SAF 171957 2CWS420 46572 M. BLANCHET M. BLANCHET NC
13 Volt de la Delle des Poiriers SAM 178127 2CZS057 46259 M. FARCY M. FARCY El
14 Voxane de la Delle des Poiriers SAF 178130 2DXX340 46258 M. FARCY M. FARCY NC
15 Ukraine II de l'Echo de la Forêt SAF 171386 2CHJ447 44090 M. FOURNIER M. L. PROVOST El
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OINVILLE 13 Mars 2008 C3 Juges Kubiak - Guilbert Y. Terrain

1 Arley des Quatre Roches SGF 35977 2EFP385 47811 M. DAVID M. DAVID El
2 Tilt des Quatre Roches SGM 33231/05988 2BXM643 42725 M. DAVID M. DAVID El
3 Skouarn de Ty Lan Dor Du SGM 32815/5956 2BHG664 43426 M. LEBLOND M. CHAMPAGNE El
4 Andalou SGM 35653 250269600572229 46247 M. PINSOLLE M. CHARRON El
5 Twist du Gulf Stream SGM 33639 2BSZ223 45027 M. RIVOAL M. RIVOAL NC
6 Toundra du Buisson au Cerf SGF 33627 2CCY 166 43291 M. MACUGLIA M. MACUGLIA El
7 Tomy des Monts Brumeux SGM 33529 2CEM921 42963 M. FASOLI M. FASOLI El
8 Tulan des Monts Brumeux SGM 33533 2CEM925 41673 Mme FASOLI M. CHAUVEAU El
9 Typhon des Quartiers d'Enfer SGM 33685 2BRH718 43110 Mme LECLAVIER M. LEVAUFFRE El

10 Vahiné SGF 35230 2DSN850 46083 M. JEGOU M. JEGOU El
11 Toumaï des Monts Brumeux SGM 33528 2CEM920 42125 M. LEJEUNE M. CHAUVEAU El
12 Yan de Bosende SAM 1436570 001136F 1834 M. PENA VELASQUEZ M. GUILLON El
13 Valsat PM 91754 2DTM404 45831 M. DAUBOEUF M. GUILLON 1er TB
14 Vanoise de la Delle des Poiriers SAF 178129 2CZS059 46260 Mme FARCY M. FARCY El
15

OINVILLE 13 Mars 2008 S1 Juges Lassandre - Pottier Terrain
1 Sundowner's Vain SGM LOS 04/1968 471 471 M. THOMAS M. THOMAS El
2 Arnold de Fondjuan PM 93462 250269600669819 48293 M. DUPOND-MORETTI M. LANNE NC
3 Ume de Landa Gorri PM 89931 2CZX368 46303 M. BRUN M. BRUN El
4 Britney du Point de Rosée SGF 36483 2EVD876 49547 M. PORTO M. DUNEAU NC
5 Brilland du Point de Rosée SGM 36484 2EVD877 49547 Mme NICOLAS M. DUNEAU NC
6 Altaï des Rives de la Penfeld SGM 36372 2EXN007 48121 M. RIVOAL M. RIVOAL El
7 Vasco SGM 35017 2DTC121 49779 M. LOUSTAU M. CHARRON NC
8 Shila vom Eixelberg SGF LOS 577932 9892 8888 M.BERNHARDT M.BERNHARDT EL
9 Agathe PF 93089 2ERC938 49187 Mme BILOULT M. BLANCHET El

10

OINVILLE 13 Mars 2008 S2 Juges Piedvache Terrain
1 Billa de Lemania PF 94305 2DJK598 48311 M. GOELDDLIN M. BOITIER El
2 Vanello von der Postchwaige PM 6664885 402006 Mmes RICHTER et SPOËRRI M. BOITIER El
3 Asti of Glen Shellag PM 667986 2EP3750 M. SENN M. BOITIER El
4 Vanick du Val de Chaufour SGM 35508 2EDL143 49561 M. SCHNEIDER M. BOITIER El
5 V’Wilson de la Roseraie Enchantée SGM 35244 2DMN352 46131 Mme SRADELLA Mme SRADELLA El
6 Vlady des Domaines des Vergers PF 91436 2DWB045 46347 M. JACQUES M. LEVAUFFRE NC
7 Boss du Moulin d'Onyx PM 93857 25026970025875 E.C. M. COATMELLEC M. GUILLON El
8 A'Choupin's des Hauts du Barry SGF 36265 2EPT737 E.C. M. BERNASCONI M. BERNASCONI El
9 Alina of Black Turn SGF LOS603629 603629 - Mme FAES M. FAES El
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OINVILLE 14 Mars 2008 C1 Juges Guilbert Y.- Piedvache Terrain

1 Arley des Quatre Roches SGF 35977 2EFP385 47811 M. DAVID M. DAVID NC
2 Tilt des Quatre Roches SGM 33231/05988 2BXM643 42725 M. DAVID M. DAVID El
3 Skouarn de Ty Lan Dor Du SGM 32815/5956 2BHG664 43426 M. LEBLOND M. CHAMPAGNE El
4 Andalou SGM 35653 250269600572229 46247 M. PINSOLLE M. CHARRON El
5 Twist du Gulf Stream SGM 33639 2BSZ223 45027 M. RIVOAL M. RIVOAL El
6 Toundra du Buisson au Cerf SGF 33627 2CCY 166 43291 M. MACUGLIA M. MACUGLIA El
7 Tomy des Monts Brumeux SGM 33529 2CEM921 42963 M. FASOLI M. FASOLI El
8 Tulan des Monts Brumeux SGM 33533 2CEM925 41673 Mme FASOLI M. FASOLI El
9 Typhon des Quartiers d'Enfer SGM 33685 2BRH718 43110 Mme LECLAVIER M. LEVAUFFRE 1er EXC CACT

10 Vahiné SGF 35230 2DSN850 46083 M. JEGOU M. JEGOU NC
11 Toumaï des Monts Brumeux SGM 33528 2CEM920 42125 M. LEJEUNE M. LEJEUNE TB
12 Tabou Blackberry Little Field SGF SHSB 636039 - - M. CAMPANA M. CAMPANA El
13 Tennessee Blackberry Little F. SGF SHSB 636041 - - M. CAMPANA M. CAMPANA El
14 Vanoise de la Delle des Poiriers SAF 178129 2CZS059 46260 Mme FARCY M. FARCY 3éme EXC
15 Volcan du Bandou des Couffins SAM 176942 2DVH290 45579 M. BATAILLE M. L. PROVOST NC
16 Souky des Forêtes Corréziennes SAM 163479 2ATL995 41106 M. SOURIE M. SOURIE El
17 Urfée des Bords de la Vareze SAF 171344 2CXH506 44619 M. HAMPRONNIER M. SOURIE 4ème EXC
18 Athys des Bords de la Vareze SAF 184316 2ENK201 47737 M. MEYER M. SOURIE El
19 Angie des Forêts Corréziennes SAM 138668 2EFM225 48717 M. SOURIE M. SOURIE 2éme EXC RCAC
20 Aluna des Forêts Corréziennes SAF 183675 2ERT972 48203 Melle ROCHE M. SOURIE El
21 Artémis de la Lande de Mouchon SAF 181729 2EMY506 49609 M. DUMARTIN M. SOURIE El
22

OINVILLE 14 Mars 2008 S1 Juges Poidevin - Pottier Terrain

1 Vlady des Domaines des Vergers PF 91436 2DWB045 46347 M. JACQUES M. LEVAUFFRE NC
2 Agathe PF 93089 2ERC938 49187 Mme BILOULT M. BLANCHET 1er TB
3 Altaï des Rives de la Penfeld SGM 36372 2EXN007 48121 M. RIVOAL M. RIVOAL El
4 V’Wilson de la Roseraie Enchantée SGM 35244 2DMN352 46131 Mme SRADELLA Mme SRADELLA El
5 Vasco SGM 35017 2DTC121 49779 M. LOUSTAU M. CHARRON NC
6 Shila vom Eixelberg SGF LOS 577932 9892 8888 M.BERNHARDT M.BERNHARDT El
7 Sundowner's Vain SGM LOS 04/1968 471 471 M. THOMAS M. THOMAS El
8



OINVILLE 14 Mars 2008 C2 Juges Lassandre - Kubiak Terrain

1 Tek ar Labousetter SAM 165603 2CDP365 43606 M. GRALL M. LANNE El
2 Athos du Haut Coublucq SAM 179651 2ECV336 47465 M. BOURGEOT M. LANNE 4ème EXC
3 Rocket de la Passée de l'Eperon SAM 156052 ZRH391 40661 M. EYMAUZI M. LANNE El
4 Vass de la Passée de l'Eperon SAM 174988 2CRW671 46815 M. DAFONSECA/LANNE M. LANNE El
5 Vauban des Moissonnettes SAM 175988 2DTJ451 46407 M. MILLIER M. LANNE El
6 Verdi de la Passée de l'Eperon SAM 174987 2CRW670 45352 M. MACQUE M. LANNE 1er EXC CACT
7 Vasco des Amis de la Lande SAM 177221 2DWE498 47312 Mme BRETON M. LANNE 3ème EXC
8 Vicomte du Bois des Perches PM 90609 2DNU727 46299 M. CARREAU M. LANNE El
9 Team SAM 167668 2CFG963 43100 M. LEPEUX M. LEPLEUX El

10 Une Belle de l'Orée du Bois SAF 171912 2CNM234 45610 M. VIGOUROUX M. DAVE TB
11 Vawic de la Plume de Pévèle SAF 175093 2DJM145 46706 Melle SERRANT M. BLANCHET EL
12 Ukraine de la Plume de Pévèle SAF 171957 2CWS420 46572 M. BLANCHET M. BLANCHET 2ème EXC RCAC
13 Volt de la Delle des Poiriers SAM 178127 2CZS057 46259 M. FARCY M. FARCY EL
14 Voxane de la Delle des Poiriers SAF 178130 2DXX340 46258 M. FARCY M. FARCY NC
15 Ukraine II de l'Echo de la Forêt SAF 171386 2CHJ447 44090 M. FOURNIER M. L. PROVOST El
16 Vaillant du Val Clair SAM 177397 2DVC658 45735 M. GOURAUD M. L. PROVOST El
17 Aya du Tertre d'Ardit SAF 185024 2ETC190 49419 M. VILLETTE M. DUNEAU EXC
18 Thalys des Quasars SGM 33619 2BVN596 42811 Mme GREVET M. DUNEAU El
19 Volnay des Quasars SGM 35542 2BVN620 47136 M. BEAU M. DUNEAU El
20 Ulotte du Moulin de la Corbière SAF 170683 2CZZ203 44116 M. RAULT M. RAULT El
21 Afganne de l'Echo de la Forêt SAF 183791 2ELS125 48212 M. FOURNIER M.L. PROVOST El
22 Vito du Val Clair SAM 178361 2ECL740 47981 M. SUPIOT M. L. PROVOST El

OINVILLE 14 Mars 2008 S2 Juges Ponchel Terrain

1 A'Choupin's des Hauts du Barry SGF 36265 2EPT737 E.C. M. BERNASCONI M. BERNASCONI Ret.
2 Adret de la Sauvaginière PF 92925 250269600699687 47789 M. BOUCHER M. SOURIE El
3 Ume de Landa Gorri PM 89931 2CZX368 46303 M. BRUN M. BRUN El
4 Britney du Point de Rosée SGF 36483 2EVD876 49547 M. PORTO M. DUNEAU El
5 Brilland du Point de Rosée SGM 36484 2EVD877 49547 Mme NICOLAS M. DUNEAU Ret.
6 Alina of Black Turn SGF LOS603629 603629 - Mme FAES M. FAES El
7 Arnold de Fondjuan PM 93462 250269600669819 48293 M. DUPOND-MORETTI M. LANNE Ret.
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